



CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

41-709 Ruda Śląska ul Hallera 6

tel/fax: 32 248-73-80; e-mail: ckpidz@ckprsl.pl; www.ckprsl.pl

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej kształci w ramach praktycznej nauki zawodu młodzież z wszystkich rudzkich szkół ponadgimnazjalnych. Dzięki kadry dydaktycznej (wszyscy nauczyciele posiadają wyższe, kierunkowe wykształcenie, wieloletni staż pracy pedagogicznej, od wielu lat są egzaminatorami OKE), ma bardzo wysoką średnią zdawalność egzaminów zawodowych. W niektórych zawodach zdawalność wynosiła 100%.

CKPiDZ prowadzi w roku szkolnym 2017/18 zajęcia praktyczne i specjalizacyjne w następujących zawodach na poziomie technikum: technik pojazdów samochodowych, technik usług fryzjerskich, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik elektryk, technik budownictwa, technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, oraz na poziomie branżowej szkoły I stopnia: elektryk, fryzjer, krawiec, kucharz, mechanik-monter maszyn i urządzeń, mechanik motocyklowy, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, murarz-tylnik, operator obrabiarek skrawających, sprzedawca.

Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej realizuje turnusy z przedmiotów zawodowych dla wszystkich młodocianych uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych w Rudzie Śląskiej oraz na podstawie porozumień z innymi gminami ze szkół z Bytomia, Chorzowa, Mikołowa, Pyskowic, Siemianowic Śląskich, Świętochłowic, Tarnowskich Gór i Zabrze.

CKPiDZ realizuje kształcenie ustawiczne w formach pozaszkolnych dla osób dorosłych. Najbardziej atrakcyjną formą są **kwalifikacyjne kursy zawodowe (bezpłatne)**. Aktualnie CKPiDZ realizuje KKZ z następujących kwalifikacji: Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych (A.71), Użytkowanie obrabiarek skrawających (M.19), Sporządzanie potraw i napojów (T.6), Organizacja żywienia i usług gastronomicznych (T.15), Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych (E.7). Planujemy od września 2017 r. otworzyć KKZ w kwalifikacjach: Wykonywanie kompozycji florystycznych (RL.26), Wykonywanie zabiegów fryzjerskich (AU.21), Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń (MG44).

